2023年 10月２日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 バ ル ニ バ ー ビ

代表者名 代 表 取 締 役 佐 藤 裕 久

（コード番号：3418、東証グロース）

問合せ先 執行役員管理本部長 宮 下  大 輔

電話番号 06-4390-6544

「第 32期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

 当社「第 32期定時株主総会招集ご通知」の一部に訂正すべき事項がございましたので、謹んでお詫び

申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

１．訂正箇所

株主総会参考書類 第３号議案 監査役３名選任の件（66ページ）

２．訂正内容（訂正箇所に下線を付しております）

【訂正前】

候補者
番号

氏   名
ふ  り  が  な

（生 年 月 日）

略 歴 、 当 社 に お け る 地 位
（ 重  要  な  兼  職  の  状  況 ）

所有する当社
の株式数

２
青
あお

木
き

巌
いわお

(1967年９月２日生)

1992年４月 ㈱フジタ入社

1997年 12月 ㈶民間都市開発推進機構出向

2000年２月 アセット・マネジャーズ㈱（現 いちご㈱）設立

2004年 10月 同社代表取締役

2009年４月 キャピタル・アドバイザリー㈱代表取締役社長（現任）

2010年 12月 ㈱ネクシィーズ（現 ㈱ネクシィーズグループ）社外監

査役

2014年７月   当社社外監査役（現任）

2017年３月   エリアリンク㈱社外監査役（現任）

2019年９月   ㈱ネクシーズグループ社外取締役監査等委員（現任）

6,000株

【訂正後】

候補者
番号

氏   名
ふ  り  が  な

（生 年 月 日）

略 歴 、 当 社 に お け る 地 位
（ 重  要  な  兼  職  の  状  況 ）

所有する当社
の株式数

２
青
あお

木
き

巌
いわお

(1967年９月２日生)

1992年４月 ㈱フジタ入社

1997年 12月 ㈶民間都市開発推進機構出向

2000年２月 アセット・マネジャーズ㈱（現 いちご㈱）設立

2004年 10月 同社代表取締役

2009年４月 キャピタル・アドバイザリー㈱代表取締役社長（現任）

2010年 12月 ㈱ネクシィーズ（現 ㈱ネクシィーズグループ）社外監

査役

2014年７月   当社社外監査役（現任）

2017年３月   エリアリンク㈱社外監査役（現任）

2019年 12月   ㈱ネクシーズグループ社外取締役監査等委員（現任）

6,000株

以 上